Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от £ /Я ■Л&ЗЛ______№ _

Об утверждении схемы расположения
земельного участка на кадастровом плане
территории

В соответствии со статьей 11.10 Земельного кодекса Российской Федерации, статьей
16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 61 Федерального закона от
13.07.2015 № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», приказом
Росреестра от 10.11.2020 № П/0412 «Об утверждении классификатора видов
разрешенного использования земельных участков», руководствуясь статьями 32, 35, 40
Устава муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской
области, постановлением администрации Сорочинского городского округа Оренбургской
области от 28.11.2022 № 1667-п «Об утверждении Правил землепользования и застройки
муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской области», на
основании служебной записки от Отдела по управлению муниципальным и земельным
отношениям администрации Сорочинского городского округа Оренбургской области №
715-01/858 от 14.12.2022 (вх. № 01-14/966 от 14.12.2022), администрация Сорочинского
городского округа Оренбургской области постановляет:

1. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане
территории, расположенного в территориальной зоне «СХ-2. Зона сельскохозяйственных
угодий», площадью 703764 кв. м., в связи с исправлением реестровой ошибки в описании
местоположения границ земельного участка с кадастровым номером 56:30:1602001:25,
местоположением: Российская Федерация, Оренбургская область, Сорочинский городской
округ, земельный участок расположен в южной части кадастрового квартала
56:30:1602001. Разрешенное использование: сельскохозяйственное использование (код
1.0). Категория земель: земли сельскохозяйственного назначения.

2. Настоящее постановление дает право Мартыновой Людмиле Александровне на
обращение без доверенности с заявлением о государственном кадастровом учете
образуемого земельного участка и о государственной регистрации права муниципальной
собственности на образуемый земельный участок.

3. Срок действия настоящего постановления составляет два года со дня его
подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного
архитектора муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской
области Крестьянова А.Ф.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит
размещению на Портале муниципального образования Сорочинский городской округ
Оренбургской области в сети «Интернет» (http://sorochinsk56.ru).

Глава муниципального образования
Сорочинский городской округ Т.П. Мелентьева

http://sorochinsk56.ru

i
’ Утверждена

Постановлением администрации Сорочинского городского округа
(наименование документа об утверждении, включая наименования органов государственной власти или

органов местного самоуправления, принявших решения об утверждении схемы или подписавших
. соглашение о перераспределении земельных участков)

от

Схема расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории

Условный номер земельного участка: 56:30:1602001:25
Площадь земельного участка: 703764 кв.м
Обозначение характерных точек

границ
Координаты, м

X Y
1 485514,30 1364983,20
2 485485,67 1365149,59
3 485455,81 1365306,73
4 485411,63 1365471,86
5 485397,38 1365553,60
6 485357,05 1365752,22
7 485311,31 1365954,95
8 485297,89 1366152,13
9 485292,51 1366174,18
10 484875,19 1366737,38
И 484900,38 1365018,86

1 485514,30 1364983,20

Масштаб 1:1000